
 

 

Ansøgningsskema 
 

Sociale partnerskaber 

Formålet med Sociale partnerskaber er at sikre og bakke op om den almindelige, frivillige drift i foreninger 

med aktiviteter i eller i nærheden af udsatte boligområder, idet de i særlig grad står over for udfordringer 

med fx sociale problemstillinger, rekruttering af frivillige og inddrivelse af kontingent for deres 

aktiviteter.  

 

De tildelte midler skal bruges på aflønning af en eller flere ressourcepersoner, som skal have til formål at 

understøtte den almindelige, frivillige drift af foreningen. Der bevilges 200.000 kr. årligt pr. forening til 

min. 20 timers ansættelse ugentligt.  

Overordnet prioriteres foreninger, der ønsker at udvikle foreningens aktiviteter for bedre at kunne rumme børn 

og unge fra udsatte boligområder og deres forældre. 

 

Hvem kan søge 

 

De Sociale partnerskaber kan søges af folkeoplysende foreninger hjemmehørende i Københavns Kommune. Ansøgere 

skal som udgangspunkt have min. 150 børne- og ungemedlemmer, have lyst og vilje til at introducere, rumme og 

fastholde børn og unge fra udsatte boligområder og deres forældre i foreningen og have aktiviteter i eller i 

nærheden af et af de udsatte boligområder, der fremgår på statens ghettoliste 

(file:///C:/Users/cx52/Downloads/ghettolisten-2018.pdf).   

De foreninger, som indstilles og godkendes til at blive Sociale partnerskaber, skal efter godkendelse gennemgå 

et kursusforløb. Dette er en forudsætning for at modtage tilskuddet. Der kræves deltagelse af min. to 

repræsentanter fra hver forening.  

 

Se i øvrigt Bilag 1: Retningslinjer for ansøgning om Sociale partnerskaber 

 

Ansøgning 

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 6 sider. Ansøgningen sendes elektronisk 

til cx52@kk.dk. 



 

 

Ansøgningsfristen er d. 25. november 2019 kl. 9.00.  

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, 

makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen. 	  











 

 

Hvordan vil foreningen 

arbejde med de 5 nævnte 

områder i løbet af de næste 

fire år? (skriv under hvert 

område) 

 

1. Intern organisering og struktur i foreningen 

Copenhagen Panna House har en administrativ gruppe på 7 personer, som alle er enten højt respekterede streetfodbold-

spillere eller ildsjæle som står for alle ansøgninger, træning, skole-arbejde, pop-up events og arrangering af vores store 

events. Vores interne struktur kan derfor til tider være en smule rodet, hvilket denne ressourceperson skal kunne lave om på.  

Vi har et meget tæt samarbejde med Street Society da vores værdier og arbejde minder meget om hinanden. Gennem dette 

samarbejde har vi skabt 4x verdenmesterskaber i panna, lavet ture til udlandet for vinderne fra Street Society ligaen og 

hjulpet hinanden med talrige mindre streetfodbold aktiveringer og projekter i udsatte boligområder.  

Sammen med Street Society er vi gået ind i et samarbejde med Tiponi, og planlægger netop nu et projekt der vil kunne 

forankre den sociale del af vores arbejde med børn og unge gennem street fodbold. Dette vil b.la ske ved at vores unge 

rollemodeller kan få ”social rollemodel” forløb med Tiponi hvor de vil få en uddybende viden om hvordan man håndterer 

visse situationer og generelt er en god rollemodel. 

 

2. Rekruttering og inddragelse af frivillige, herunder frivillige med fokus på social trivsel 

 

Vi vil naturligvis fortsat tage kontakt til unge fra udsatte boligområder, som vi vurderer, har en profil, som er egnet til at 

agere rollemodel/social rollemodel. 

 

3. Indgåelse af lokale samarbejder om målgruppen, herunder samarbejde med FritidsGuiderne KBH og FerieCamp 

 

Vi vil fortsat skabe flere samarbejder med lokale aktører rundt om Bispeengbuen, for at sikre os at alle i lokalområdet 

kender til vores aktiviteter på banen.   

Vi har haft gode oplevelser gennem samarbejde med FerieCamp og vil fortsætte med dette. Allerede nu i juleferien skal 

vi, sammen med Street Society stå for FerieCamp i Energicenter Voldparken.    

 

4. Rekruttering af børne- og ungemedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne 

 

Til alle vores aktiviteter promoverer vi vores onsdags træning med stor succes. Specielt gennem skoleforløb, samarbejde 

med fodboldklubber og vores store turneringer ser vi stor fremgang. Vores metode til aktivering har sjældent været 

gennem forældre, men vi er meget tæt på at være i mål med vores hjemmeside, som vi ved har været efterspurgt fra 

forældre.   

 

5. Fastholdelse af børne- og ungemedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne 

 

Vores træning har altid været åben og vi har set at både børn og forældre reagerer positivt på de frie forhold. Da vi nu får et fast 

tilholdssted kan vi lave flere træninger hvilket der også har været en stor efterspørgsel for. 




